Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

• Nome da Vereadora: JOCELI ALMEIDA DE MORAES. 

N.º de Diárias: 02 - C/P; (Diária 049/2025). 

Nº. de Diária: 01 - S/P; (Diária 049/2025). 

Valor Unitário: 489,52 - C/P; 

Valor unitário: 244,76 - S/P; 

Total de R$ 1.223,80 (mil duzentos e vinte e três reais e oitenta centavos). 

Município Destino/UF: FOZ DO IGUAÇU – PR. 

Código do IBGE do Município destino: 4108304. 

Objetivo: EGP – ESCOLA DE GESTÃO DO PARNÁ – CURSO - V CONFERÊNCIA 

ESTADUAL DE POLÍTICAS PARA MULHERES – “AS MULHERES, OS TERRITÓRIOS E AS